
ZARZĄDZENIE NR 878/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 20 czerwca 2003 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie w zarząd Zarządowi Dróg i Komunikacji
w Krakowie działek nr 322/11, nr 322/18 i nr 322/35 obr. 15 Podgórze wraz ze
znajdującymi    się na nich obiektami budowlanymi, zaksięgowanie w ewidencji oraz
wyburzenie obiektów budowlanych.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz. U.  z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) -  zarządza się, co następuje:

§ 1
1. Wyraża się zgodę na przekazanie w zarząd Zarządowi Dróg i Komunikacji

w Krakowie środków trwałych pod realizację inwestycji pod nazwą: „Estakada nad ulicą
Wielicką w ciągu ulic Powstańców Wielkopolskich i Powstańców Śląskich” – składających
się z działek nr 322/11 o pow. 0,0105 ha, obj. KW 210505, nr 322/18 o pow. 0,1218 ha oraz
nr 322/35 o pow. 0,0295 ha obj. KW 225919 będących własnością Miasta Krakowa,
zabudowanych budynkiem garazowym „C”, wiatą stalową „B” oraz budynkiem socjalno
magazynowym „A” o łącznej wartości 40.500,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy pięćset
złotych).

2. Przekazanie nastąpi na podstawie dokumentów księgowych PT.
3. Zobowiązuje się Zarząd Dróg i Komunikacji w Krakowie do zaksięgowania

w ewidencji analitycznej i syntetycznej wyżej opisanych środków trwałych w ujęciu
ilościowo - wartościowym.

§ 2
1. Wyraża się zgodę na wyburzenie obiektów budowlanych  położonych na wyżej

opisanej nieruchomości, w związku z realizacją inwestycji pn. „Estakada nad ulicą Wielicką
w ciągu ulic Powstańców Wielkopolskich i Powstańców Śląskich”.

2. Do przeprowadzenia rozbiórki obiektów budowlanych wymienionych w § 1
zobowiązuje się Zarząd Dróg i Komunikacji w Krakowie, po uprzednim uzyskaniu decyzji
pozwolenia na rozbiórkę.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.




